
ZARZĄDZENIE NR 0050.357.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  § 10 pkt 3 lit. a, b,  uchwały Rady 
Gminy Górzyca nr XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 83 934,63zł do kwoty 38 440 066,09 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 83 934,63 zł do kwoty 
27 002 889,47zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 83 934,63 zł do kwoty 42 903 795,69 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 83 934,63zł do kwoty 
27 884 011,25zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 458 206,09 458 347,32

Urzędy wojewódzkie 86 357,45 86 498,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 138,14 1 279,37

758 Różne rozliczenia 6 703 284,08 6 710 325,08

Różne rozliczenia finansowe 259 279,18 266 320,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

105 385,00 112 426,00

801 Oświata i wychowanie 420 331,59 498 851,99

Pozostała działalność 117 337,20 195 857,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 78 520,40

852 Pomoc społeczna 954 922,60 953 154,60

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

61 625,00 60 107,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 818,00 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 54 150,00 53 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 650,00 1 400,00

38 356 131,46 38 440 066,09

75011

75814

80195

85214

85230

Razem:

-250,00

78 520,40

78 520,40

-1 768,00

-1 518,00

-1 518,00

-250,00

83 934,63

Rozdział Zmiana

141,23

141,23

141,23

7 041,00

7 041,00

7 041,00

78 520,40

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.357.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 595 559,09 3 595 700,32

Urzędy wojewódzkie 86 347,45 86 488,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 025,55 1 166,78

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 900,00 181 900,00

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 1 650,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 050,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 267 062,00 3 264 662,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 200,00 136 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 104,00 11 104,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 400,00 8 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 6 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

41 690,00 41 690,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 051,00 1 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 21,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 896,00 878,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 259 350,00 2 259 350,00

Ochotnicze straże pożarne 2 235 350,00 2 235 350,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 36 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 14 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 250,00

801 Oświata i wychowanie 10 249 313,44 10 334 874,84

Rozdział Zmiana

141,23

75011 141,23

141,23

0,00

-50,00

50,00

-2 400,0075023

75022

75075

75101

-5 200,00

2 400,00

2 000,00

800,00

2 400,00

0,00

0,00

16,00

1,52

-17,52

0,00

0,00

-3 550,00

1 000,00

2 500,00

75412

50,00

85 561,40

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.357.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 29 grudnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 1



Szkoły podstawowe 8 097 701,18 8 118 331,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 900,00 193 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

40 500,00 41 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 000,00 640 500,00

80101 20 630,00

3 100,00

800,00

32 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 161,94 580 161,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 992,26 68 192,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 491,00 20 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 500,00 152 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 13 100,00

4260 Zakup energii 185 165,00 176 815,00

4270 Zakup usług remontowych 83 500,00 85 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 500,00 145 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 5 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 106,00 202 339,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00 1 730,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 850,00 1 875,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

55 137,00 62 178,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 332,00 2 989 832,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 206 875,85 207 630,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 800,00 10 900,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

3 375,00 2 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 380,16 27 630,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 182,69 2 002,69

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 613,00 9 498,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 665,00 144 265,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 279 699,85 286 929,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 750,00 11 800,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

3 375,00 4 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 806,00 54 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 580,16 37 280,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 906,00 10 186,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 100,00 158 000,00

Świetlice szkolne 85 890,00 73 546,00

-27 000,00

-800,00

2 601,00

7 050,00

7 100,00

-8 350,00

1 500,00

-900,00

8 000,00

80103

-800,00

-1 700,00

1 233,00

-270,00

25,00

7 041,00

-10 500,00

755,00

-900,00

-900,00

250,00

-180,00

1 885,00

600,00

7 230,0080106

80107

50,00

800,00

-10 700,00

-1 300,00

-1 000,00

-500,00

-300,00

280,00

19 900,00

-12 344,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 10 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 2 006,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 000,00 54 900,00

Dowożenie uczniów do szkół 382 247,38 382 247,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 100,00 61 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 200,00 50 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 940,00 18 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

14 140,00 13 410,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 135 200,00 141 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 200,00 141 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

249 270,00 241 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 700,00 136 700,00

Pozostała działalność 118 547,79 197 068,19

2030
Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 78 520,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 353,01 5 263,01

4430 Różne opłaty i składki 660,00 750,00

851 Ochrona zdrowia 140 192,91 140 192,91

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 792,91 129 792,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 152,91 41 842,91

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 600,00

852 Pomoc społeczna 2 615 832,60 2 614 064,60

Ośrodki wsparcia 600 619,60 600 619,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 267,00 75 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 020,80 20 233,80

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

88 428,00 86 910,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 800,00 300,00

-2 400,00

-1 000,00

-500,00

-1 344,00

-7 100,00

80113

80146

80148

0,00

300,00

-4 600,00

4 200,00

100,00

-7 730,00

-7 000,00

-730,00

6 500,00

6 500,00

-8 000,00

-8 000,00

78 520,40

78 520,40

-90,00

80150

80195

85154

85203

90,00

0,00

0,00

-310,00

210,00

100,00

-1 768,00

0,00

-213,00

213,00

-1 518,00

-1 500,00

85214

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 4



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

18,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 89 150,00 88 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 650,00 1 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 351 454,00 1 351 454,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 310 934,00 1 310 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 200,00 738 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 500,00 141 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 300,00 12 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 345,00 194 225,00

4260 Zakup energii 30 000,00 26 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 28 109,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 1 533,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 570,00 1 770,00

855 Rodzina 2 164 586,19 2 164 586,19

Wspieranie rodziny 91 895,60 91 895,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 957,74 68 296,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 053,70 12 755,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 784,16 1 743,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 474 419,87 5 474 419,87

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 407 011,50 1 407 011,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 200,00 62 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 8 700,00

Schroniska dla zwierząt 41 500,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 19 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 551 180,00 550 180,00

4260 Zakup energii 188 930,00 187 930,00

Zakłady gospodarki komunalnej 2 257 751,00 2 257 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 883,00 256 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 500,00 208 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00 3 500,00

42 819 861,06 42 903 795,6983 934,63Razem:

85504

90002

90013

90015

90017

0,00

0,00

2 400,00

-2 400,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

-16 000,00

-3 000,00

-9 000,00

28 000,00

-1 500,00

1 500,00

-18,00

-250,00

-250,00

85230

85311

0,00

0,00

-21 835,00

-1 356,00

-1 360,00

32 880,00

-3 371,00

-4 891,00

-267,00

200,00

0,00

0,00

338,58

-297,88

-40,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 5BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C74228-7262-40DB-BF1A-68A8B0BFF499. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 0050.357.2023 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




